
شركت سهامي برق منطقه اي كرمان )به عنوان دستگاه مناقصه  گزار ( درنظر 
دارد ارزیابــي كیفي جهت افزایش امنیت پســت های انتقال و فوق توزیع نیروی 
برق منطقه مركز و شــمال با اجرای حفاظ ســیم خاردار و حفــاظ فلزی در و 
پنجره ها به شــماره ثبت 2003001406000009 را از طریق ســامانه تداركات 
الکترونیکی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگــزاری ارزیابی كیفی از دریافت 
اســناد و تحویل اسناد اســتعلام ارزیابی كیفی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان 
دارای صلاحیــت از طریق درگاه ســامانه تداركات الکترونیکی دولت )ســتاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شــد و لازم اســت پیشــنهاد 
دهنــدگان در صــورت عدم عضویت قبلــی ، مراحل ثبت نام در ســایت مذكور 
 و دریافــت گواهی امضــای الکترونیکــی را جهت شــركت در فراخوان محقق

سازند. 
لــذا از كلیــه شــركت هاي واجــد شــرایط مرتبــط بــا موضــوع فوق الذكر 
 كــه مایــل بــه شــركت در ارزیابــی كیفی هســتند به شــرح ذیــل دعوت

مي گردد.
- تاریخ انتشار فراخوان در سامانه: ساعت 12 روز دوشنبه مورخ 1403/04/04 
- آخرین مهلت دریافت مدارك استعلام ارزیابي كيفي از سامانه: ساعت 

19 روز دوشنبه مورخ 1403/04/11 
- آخرین مهلت بارگذاری اســناد به همراه اسناد و مدارك درخواستي حداكثر تا 

ساعت 10صبح روز چهارشنبه مورخ 1403/04/27 
- بابت دریافت اسناد ارزیابي وجهي اخذ نخواهد شد. 

- دارا بودن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر با پایه حداقل 5 در رشته ابنیه 
از سازمان برنامه و بودجه كشور و گواهینامه صلاحیت ایمنی معتبر جهت شركت 

در ارزیابی كیفی الزامیست. 
- ســایر شــرایط و اطلاعات مربوط به فراخوان در اسناد استعلام ارزیابی كیفی 

موجود می باشد. 
 به مدارك و اسناد فاقد امضاء ، مخدوش و غیر مستند ترتیب اثر داده نخواهد شد 
و پس از بررســی اسناد و مدارك بارگذاری شده در چارچوب ضوابط و مقررات از 
شركت های واجد شرایط برای دریافت اسناد مناقصه دعوت بعمل می آید. بدیهي 
است بارگذاری مدارك هیچ گونه حقي را براي متقاضیان جهت شركت در مناقصه 

ایجاد نخواهد كرد.
 www.krec.co.ir  ،ضمنــاً این آگهي در ســایت اینترنتي به آدرس هــای -
دســترس  در   WWW.Tavanir.org.ir و   http://iets.mporg.ir

مي باشد.
شناسه نوبت چاپ: 20806242 شناسه آگهی: 1737345    

فراخوان ارزيابي كيفي مناقصه گران به شماره  1403/15- نوبت دوم 

روابط عمومی شرکت سهامي برق منطقه ای کرمان

شرکت سهامی 
برق منطقه ای کرمان 

مجتمع گاز پارس جنوبی پالايشگاه دهم )فاز 19(
آگهی فراخوان ارزيابی كيفی غيريکپارچه جهت برگزاری مناقصه عمومی دو مرحله ای

مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشــگاه دهم )فاز19( درنظر دارد، فراخوان ارزیابی كیفی غیریکپارچه جهت برگزاری مناقصه عمومی دو 
مرحله ای شماره R10/1402/007 تقاضای 0200013 به شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 2003097684000032 و شرح: خرید؛ تجهیزات خاص اندازه گیری 
و كالیبراسیون را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار نماید. كلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی كیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، 
از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
مراحل ثبت نام در ســایت مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شــركت در مناقصه محقق سازند. جدول زمان بندی به شرح ذیل می باشد. اطلاعات و 

اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی كیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
برآورد مناقصه: 73.000.000.000 ریال و تضمین فرآیند ارجاع كار: 3.650.000.000 ریال می باشد. تضمین شركت در فرایند ارجاع كار به صورت یکي از تضامین 

قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره 123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 هیات وزیران قابل قبول خواهد بود.
جدول زمان بندی:

تاریخاقدام ردیف

1403/04/05تاریخ انتشار مناقصه درسامانه1

1403/04/10مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه2

1403/04/24مهلت زمانی ارسال ارزیابی كیفی توسط مناقصه گران3
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:

آدرس: اســتان بوشــهر -شهرستان كنگان -كیلومتر 20 جاده كنگان به عسلویه -سایت 2 منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس -پالایشگاه دهم -فاز 19 ، اداره خدمات 
كالای پالایشگاه دهم، تلفن: 07731466290-07731466283--فکس: 07731466273 تاییدیه فکس: 07731466271

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس: 41934 -021- دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768 
 www.setadiran.ir اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه

شناسه آگهی: 1739381   شناسه نوبت چاپ: 2084194
روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی

شركت مجتمع گاز پارس جنوبی
s.p.g.c

نوبت اول  تجديد مرحله دوم مناقصه عمومی يک مرحله ای
تجدید مرحله دوم مناقصه 

تأمين نيروهای خدماتی شهرداری قشلاق 
شهرداری قشلاق در نظر دارد فراخوان تامین نیروهای خدماتی این شهرداری را  به 
شماره نیاز 2003095009000007  از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت برگزار 
نماید. كلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اســناد فراخوان تا بازگشایی 
www. پاكت ها از طریق درگاه ســامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شــركت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و 
دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای كلیه صاحبان امضای مجاز 

و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: دوشنبه- 1403/04/04 ساعت: 16:00
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: چهارشنبه-1403/04/06 ساعت: 16:00

- مهلت ارسال پيشنهادات: یک شنبه-1403/04/17 ساعت 09:00
- زمان بازگشایی پاكت ها: یک شنبه-1403/04/17 ساعت: 12:00

- نوع و مبلغ تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار: ضمانتنامه بانکی یا وجه نقد به 
مبلغ 1/980/000/000 ریال )یک میلیارد و نهصدو هشتاد میلیون ریال(

آبیــک شــعبه  بانــک  پســت  قشــلاق  شــهرداری  بنــام  شــبا  شــماره   - 
   IR250 210 0000 1000 1903 154 80

- شماره حساب نزد پست بانک بنام شـهرداري قشلاق  1000190315480  
- شناسه ملی شهرداری قشلاق: 14002768120 

اطلاعات مناقصه های قبلی:
- تاریخ برگزاری مرحله اول: 1403/02/24 - تاریخ برگزاری مرحله دوم: 1403/03/19

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شماره تماس: 02832835955 
اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شهرداری قشلاق-آدرس:شهر قشلاق خیابان شهید سپهری

شناسه آگهی: 1739325

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/07/02 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: بهداشــت كودك به شناســه ملی 10101187336 به نمایندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمایندگی ســیدمحمد مدرس نیا یزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 تدبیر پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمایندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1402/04/29 آقای نیکپوی 
قاســملو دارنده كدملی 0036898325 به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاریــخ 1402/04/29 انتخاب گردیدند. كلیه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــركت از قبیل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بین اعضای هیئت مدیره ، مدیرعامل ، خانم ســمیرا جعفریان دارنده كدملی 
0323661599 با ســمت مدیر امور اداری یا خانم لیدا چراغیان دارنده كدملی 
4949974173 به ســمت مدیر حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شركت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نیز با امضای هر یک از نفرات بالا به 
تنهایی ممهور به مهر شركت معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به 
مدیرعامل تفویض گردید: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه كلیه اختیارات مشروحه در ماده مذكور به مدیرعامل تفویض گردید. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
سالیانه مورخ 1399/12/25 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زیان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مدیریت نو اندیش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت یکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گردیدنــد. روزنامه 
كیهان به عنوان روزنامه كثیرالانتشار شركت 

انتخاب گردید.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصمیمات به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدمهدی داودی محتشم 
به شماره ملی 0072962811 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی موسسه حسابرسی مستقل اندیشان به شناسه ملی 10320852352 
به ســمت بــازرس اصلی تا پایان ســال مالی تعیین گردیدنــد. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه 

و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرورش داده ها
به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 
1402/11/04 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد آقای مســعود منیری به شماره ملی 
0035461926 بــه ســمت مدیرعامــل 
)خــارج از اعضای هیئت مدیــره( تا تاریخ 

1404/04/02انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی و صنعتی نیکروز پاکان شیما 
به شناسه ملی 14010114613 و به شماره ثبت 8963 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العــاده مورخ 
1402/12/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرســتان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، 
چهارراه شهرزاد، کوچه شهیدحجت عراقی، کوچه شهید برادران 
حمید واحمد افشــاری، پلاک 7، طبقه همکف به کد پســتی: 

1179943811 تغییر یافت. ماده اساسنامه اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود عمران سازه آوا فرین راد 
به شناسه ملی 14004804618 و به شماره ثبت 469926 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دوشنبه 4 تیر 1403   17 ذی الحجه 1445    24 ژوئن 2024 سال هشتاد و سوم   شماره 23609   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ]صفحات 10 و 4[

 پایان توافق 50 ســاله نفتی عربستان و آمریکا؛ 
بن سلمان تمدید نکرد!

كــرد؛  پیش بینــی  آمریکایــی  اندیشــکده   
 »تســخیر تایــوان توســط چین بدون شــلیک 

یک گلوله«.

 بانــد خطرنــاك داعــش در عراق بــا هلاكت 
تمام اعضاء متلاشی شد.

 تبعــات ویرانگر بدهی 36 تریلیون دلاری آمریکا 
به روایت اساتید دانشگاه های این كشور.

مورخ یهود:

اسرائیل در وضعیت بسیار خطرناکی است
نشانه های زوال آشکار شده است

 رد آمارهــای حســن روحانــی در گزارش های 
صندوق بین المللی پول و بانک جهانی .

 رئیس ســازمان غذا و دارو: تولید شیرخشــک
 در كشور ركورد زد.

 وزیــر آمــوزش و پــرورش: دولــت ســیزدهم
با مشاركت خیرین 7 هزار مدرسه ساخت.

 تشــدید اعتراضات در تركیه علیــه انتقال نفت 
جمهوری آذربایجان به اسرائیل.

پاسخ وزارت بهداشت به ادعای واردات واكسن كرونا در دولت روحانی

آقای ظریف! اگر به ترک فعل ها در خرید واکسن رسیدگی می شد
امروز طلبکار نبودید

 ]صفحه آخر[

عمليات مشترک عراق و يمن عليه رژيم صهيونيستی
5كشتی در حيفا و مديترانه هدف قرار گرفتند

 ســخنگوی نیروهای مســلح یمــن: در یک عملیات مشــترك با مقاومت اســلامی عراق، 5 كشــتی 
در بندر حیفا و دریای مدیترانه هدف حمله پهپادی قرار گرفتند. همه این كشتی ها مستقیم یا غیرمستقیم 

با رژیم صهیونیستی مرتبط بودند.
 مسئول ارشد سابق شاباك: اگر نتانیاهو به جنگ علیه لبنان ادامه دهد، سیدحسن نصرالله برنده است.

 در ادامه اجماع تحلیلگران و رسانه های عبری به ضعف ارتش در برابر حزب الله، كانال 14 رژیم صهیونیستی 
گزارش كرد: »این ما هستیم كه احساس می كنیم به عصر حجر بازگشتیم!«

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

برای جرزنی بعدی
نفر سوم را اول

جا بزن!

گزارش خبری تحليلی كيهان

»التماس به غرب« برنامه نيست
رمز موفقيت شهيد رئيسی »ما می توانيم« است

]صفحه 2[

 

ائتلاف را
از اين زاويه ببينيد!

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 یکی از معيارها برای تشــخيص نامــزد و فرد اصلح برای تصدی ریاســت جمهوری، ميزان 
مســئوليت پذیری وی در قبــال وعده هایی كه می دهد و در قبال مســئوليتی اســت كه بر 
عهده وی قرار می گيرد. به نظر می رســد با حضور افراد دولت روحانی در ســتاد پزشــکيان 
ویروس بی مســئوليتی از آنان به وی در حال ســرایت بوده و پزشــکيان در ســخنان اخير 
 خود با بهانه تراشــی پيش از تصدی منصب ریاســت جمهوری، از خود ســلب مســئوليت 

كرده است.

 پزشــکيان در ســخنانی جدید قبل از برگزاری انتخابات و تصدی منصب ریاست جمهوری، 
پيشاپيش بهانه تراشی برای ناكارآمدی را شروع كرده و با پيش كشيدن FATF پيش از تصدی 
 وظيفه، از خود سلب مســئوليت كرد، این درست در مقابل مشی شهيد رئيسی در تجلی شعار 

»ما می توانيم« است.
 مسعود پزشــکيان كاندیدای انتخابات ریاست جمهوری اخيرا در نشست اتاق اصناف عنوان 

داشت: »اگر FATF را حل نکنيم به پير به پيغمبر هر كاری بکنيم نمی شود.«

افتتاح 26 طرح صنعتی و توليدی
 در 10 استان 

با اعتباری بالغ بر 60 هزار ميليارد تومان

با حضور مخبر در وزارت صمت انجام شد

 صفحه ۳

تأكيد »محسنی اژه ای« 
بر تسريع در عمل به دغدغه ها 

و رهنمودهای قضائی رهبر انقلاب
 صفحه ۳

تهران ميزبان 41 هيئت ديپلماتيک
 در اجلاس مجمع گفت وگوی آسيايی 

علی باقری مطرح كرد

 صفحه ۲

عید غدیر ، روز اکمال دین ، اتمام نعمت 

و تضمین ماندگاری اسلام ناب محمدی)ص( مبارک باد

فرصت سوزی های 
يک رفتار متناقض انتخاباتی

 صفحه ۱۱

مقاله وارده

ارتجاع
 صفحه ۳

مقاله وارده

اجماع جريان انقلابی يک ضرورت ملی
 برای كارآمدی و شتاب در پيشرفت 

كشور است

محسن رضایی:

 صفحه ۱۱


